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1. FpuropsiH ApTyp - HOBOMOCKOBCK
2. Moubik Uropb - HOBOMOCKOBCK
3. Nax BukTop - [IHenponeTpoBCcK
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Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr| Bpems ?J.fépf S;:;")IZT
1 83 |Moposos AMUTpuin XapbkoB 22 59:48
2 9 CumoHeHKo Cepren XapbKoB 25 1:00:08| 00:20 00:20
3 YconbueB Anekcen 3anopoxbe 24 1:00:33| 00:45 00:25
4 60 |MoxwuraHos Bagum JHenponeTpoBCK 25 1:01:12| 01:24 00:39
5 3 lanoHeHko Anekcanap|Henpoa3epXuHck| 23 1:03:08| 03:20 | 01:56
6 10 |Fpumaiino Uropb XapbkoB 47 1:08:14| 08:26 | 05:06
7 23 |bues Makcum [lHenponeTpoBCK 22 1:10:47| 10:59 02:33
8 7 HasapeHko Oner XapbkoB 47 1:14:42| 14:54 | 03:55

cowen| 22 |fopbiHWUH AHApeW XenTtble Boabl 36

Bcero yyacTHMKOB B Kateropm: 9

Karteropus: [leBywiku

Mecro|Homep Umsa Fopon Bo3pacr |Bpems 2;22;; S;;L;T
1 68 |Konomuneu Hapexaa [XapbkoBs 25 28:08
2 47  |Kanywak AHHa 3anopoxbe 24 28:25| 00:17 | 00:17
3 79 |Crpuxak KpuctuHa [3anopoxbe 32 35:47 | 07:39 07:22
4 90 |Cya3unosckas Hactsa|HenponeTpoBCK 37:12| 09:04 | 01:25

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 4

Karteropus: Jlro6utenu

Mecro|Homep Nma Fopon Bo3pacrt| Bpemsa ?_I;Zrép? :JSLL;T
1 65 |XpeHoB BaneHTuH [JHenponeTpoBCK 32 48:43
2 80 |PoTaHb KOHCTaHTUH 3anopoxbe 31 48:48 | 00:05 | 00:05
3 57 |TomacoH MBaH [lHenponeTpoBCK 34 49:03 | 00:20 | 00:15
4 51 |WonuH Butanuit [IHenponeTpoBCcK 30 51:25 | 02:42 | 02:22
5 85  |Kynuk Bnaavmup 3anopox be 24 51:26 | 02:43 00:01
6 87 |Cvpak AnekcaHap HoBOMOCKOBCK 18 51:34 | 02:51 | 00:08
7 16 |PaboTeHko MBaH [JHenponeTpoBCK 21 54:12 | 05:29 | 02:38
8 20 |EdunmeHko Anekcent [IHenponeTpoBCcK 33 54:40 | 05:57 | 00:28
9 84 |BbuptokoB Anekcen [lHenponeTpoBCK 25 55:17 | 06:34 | 00:37
10 8 Kpasuos CTaHucnas [lHenponeTpoBCK 22 55:30 | 06:47 | 00:13
11 18 |lapkywa Aptem [JHenponeTpoBCK 21 55:32 | 06:49 | 00:02
12 66 |Lnbynbko AHApeM [lHenponeTpoBCK 19 56:00 | 07:17 | 00:28
13 76 |CaxHoB Oner [IHenponeTpoBCcK 34 56:20 | 07:37 | 00:20
14 29 |Noa3onkoB AMUTPUI [lHenponeTpoBCK 26 57:28 | 08:45 | 01:08
15 55 [OnaTtoB AHApeW 3anopox be 27 56:40 | 07:57 59:12
16 89 |denaHiok MaTBeit AHenponeTpoBCK 22 57:43 | 09:00 | 01:03
17 73 |CemeHko AnekcaHap 3anopox be 35 58:55 | 10:12 | 01:12
18 28 |Mununexko Anekcen [JHenponeTpoBCK 25 58:57 | 10:14 | 00:02
19 40 |®omeHko Butanuii [lHenponeTpoBCK 24 59:00 | 10:17 | 00:03
20 82 |XBocTeHko Cepreii 3anopoxbe 32 1:01:11| 12:28 | 02:11
21 38 |KopHeeB Tumodei [IHenpoA3epX NHCK! 19 1:02:29| 13:46 | 01:18
22 64 |MpoxopeHko Bnaanummp [lHenponeTpoBCK 44 1:05:42| 16:59 | 03:13
23 19 |lesenes Aptem [AHenponeTpoBCK 20 1:08:59| 20:16 | 03:17
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24 39 |Tumuyenko AMUTPUiA [IHenNpoA3epX NHCK 19 1:09:55| 21:12 | 00:56
25 15 |3axapos Makcum 3anopox be 29 1:10:50| 22:07 | 00:55

cowen| 67 |Monnaeko Hukonav Kunes 24

cowen| 58 |YepepyeHko Buktop PDKenTble Boabl 23

cowen| 33 |PyxwuH AMuTpuii HoBOMOCKOBCK 33

cowen| 78 |lOptaes Bnagumup [lHenponeTpoBCK 42

cowen| 44 |KonucHuyeHko Bnagumup |[HENPONETPOBCK 26

cowen| 56 |Kynny Makcum [lHenponeTpoBCK 26

cowen| 11 |Nepescnaeckuit AnekcaHap|dHenponeTpoBck 24

cowen| 75 |Ctpeneu AMuTpui [lHenponeTpoBcK 22

cowen| 86 |Pabyxa OnekcaHap [JHenponeTpoBCK 39

cowen| 21 |AHapees AnekcaHap [JHenponeTpoBCK 20

cowen| 69 |TkaueHko AHApe [lHenponeTpoBCK 22

CHAT 63 |Mockos Bnagnmup [JHenponeTpoBCK 24

cowen| 50 |KocTbipko PomaH [AHenponeTpoBCK 25

cowen| 88 |Peapees CraHucnas 3anopox be 19

cowen| 36 |MapkoBu4y KOHCTaHTUH [lHenponeTpoBCcK 26

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 40

Kateropus: fletu

Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr |Bpems aLC;.TépZT g;:;'b::
1 25 |IpuropsH ApTyp HoBomMockoBCk 15 26:16
2 56 |Moublk Nropb HoBOMOCKOBCK 14 26:35| 00:19 | 00:19
3 5 |Jlax Buktop [IHENpPONeTPOBCK 14 26:52| 00:36 | 00:17
4 54 |lmpokos VsaH HoBoMOCKOBCK 13 26:53| 00:37 | 00:01
5 2 CaxHOB IAMK [lHenponeTpoBCK 14 29:32| 03:16 | 02:39
6 52 |/loba boraaH [JHenponeTtposck| 14 30:58| 04:42 | 01:26
7 43 |MnbuyeHko AHapel |[HenponeTpoBCK! 15 31:48| 05:32 00:50
8 42  |TypuHOB Makcum HOBOMOCKOBCK 15 32:09| 05:53 00:21
9 62 |BaweHko OnekcaHap|AHenponeTpoBCK 15 32:39 | 06:23 00:30
10 45 |Yepesko Cawa HOBOMOCKOBCK 14 33:36| 07:20 | 00:57
11 61 |Akumos [uma [lHenponeTpoBCK 15 36:00| 09:44 | 02:24

cowen| 18 |bokoBoW KocTs HoBOMOCKOBCK 14

cowen| 46 |YepeBko Auma HoBOMOCKOBCK 7

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 13

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa

Kon-Bo

[HenponeTpoBCK 36 (54.5%)

3anopoxbe
HoBoMoCKOBCK
XapbKkoB

XenTtole Boabl
Kunes

5
[Henpoa3epXuHCK 3 (4.5%)

2

1

10 (15.2%)
9 (13.6%)
(7.6%)

(3.0%)
(1.5%)

O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 66
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